とよかわ大葉「いい大葉の日」
キャンペーン企画を行います！

とよかわ大葉「いい大葉の日」
キャンペーン企画を行います！

令和 4 年 10 月２４日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

１ 日時

  １１月６日（日） ９時０0 分～１３時００分

２  場所

  下記の５カ所にて同時開催！

①グリーンセンター 豊川店（豊川市馬場町上石畑 65）

②グリーンセンター 一宮店（豊川市東上町松本 227）

③グリーンセンター 音羽店（豊川市赤坂町大日 6）

   ④A コープ 中部店        （豊川市八幡町鐘鋳場 276）

⑤Ａコープ 小坂井店      （豊川市小坂井町門並 18）

３ 当日の主な内容

  各店舗に生産者２～３人程度が店頭に立ち、のぼりなど

を立てて、レシピカードなどを配りながら、とよかわ大葉
の特売と消費宣伝【１１月８日は、大葉を食べよう】を行
います！

豊川市、ひまわり農業協同組合、東三温室園芸農業協同組合、その他の農業団体で構成され

る豊川市農政企画協議会では、全国有数の産地である豊川産の「とよかわ大葉」を多くの方に

知ってもらうため、「１１月８日」を、とよかわ大葉「いい大葉の日」として記念日の登録申

請を行い、申請先である一般社団法人日本記念日協会から記念日として認定されました。

つきましては、とよかわ大葉を広くＰＲするため、とよかわ大葉「いい大葉の日」関連キャ

ンペーン企画を行いますのでお知らせします。ぜひ、ご取材ください。

【お問合せ先】
豊川市農政企画協議会 事務局

豊川市役所 産業環境部農務課 田邉・山本（今）
TEL：0533-89-2138 E メール：nomu@city.toyokawa.lg.jp

【11 月 8 日とよかわ大葉「いい大葉の日」ＰＲポスター】